様式第１号

	後援等名義使用承認申請書

	令和　　年　　月　　日

　 鈴鹿商工会議所
会頭　田中　彩子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　 （申請者）

　　 住　所

　　 名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　 　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

標記のことについて、鈴鹿商工会議所後援等名義使用の承認に関する規程第４条

の規程に基づき、下記のとおり申請しますので、ご承認くださいますようお願い申

　しあげます。

記

	１．事業の名称

	２．実施期間

	３．事業の目的

   及び

　　 事業計画の概要

	４．そ の 他
 　（添付書類等）